

5 KG DOMATES

=

1 BARDAK ÇAY !!

Nihayet çiftçiler de isyan etmeye başladılar! "Nihayet" diyoruz; çünkü alışkanlıklarını en zor değiştiren sınıflardan biridir köylülük. Dinsel tutuculukları da fazla olduğu için "tevekkül içinde" durumunu kabullenme eğilimi ağır basar. Ama işte onların da "gayri yeter" dedikleri bir sınıra gelinmiş bulunuyor. "Ellerini toprağın kenarına basıp doğ-

ruldukları an" nasıl büyük bir güç olduklarını bütün dünya devrimlerinden biliyoruz.

Tabii burada sözkonusu olan zengin köylüler, toprak burjuvazisi değildir. Onların tuzu kuru! Burada sözkonusu olan tarım proletaryası, yoksul köylülük ve bir ölçüde her geçen gün daha da yoksullaşan orta köylülüktür. Mevsimlik işçi olarak,

deyim yerindeyse karın tokluna başka illere çalışmaya giden, başkalarının toprakları üzerinde gündelikçi olarak çalışanlar; tohum, mazot ve gübre parası bulamadığı için ekim yapamayan, küçük bir toprak parçasında zar zor yaptığı ekimden aldığı hasatı toprakta bırakan ya da yok pahasına satmak zorunda kalan; kaldırdığı ürünü doğru dü-

rüst satamayan, ürettiği elinde patlayan... Milyonlarca insan. Neredeyse hepsi bankalara borçlu.

"Çiftçilerin toplam ne kadar borcu var?" soru önermesine Tarım Bakanının verdiği cevap durumu özetliyor aslında: Bankacılık Sırrı! Alın size bir "başarı öyküsü" daha; bilgiyi gizlersin, kimse vehametinin farkına varmaz! MI ACABA?

# MÜCADELE BİRLİĞİ

16 Ağustos 2020 - 087 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## "UÇUŞA GEÇEN" ÜLKE!

Hem istihdam sayısı hem işsizlik sayısı aynı anda düşen nadir bir ülkeyiz. Ne matematik yetiyor bu tuhaflıkları izaha, ne akıl mantık! Üstelik bir de gözlerini kırıştırıp kahkahalar atarak durumu açıkladığını sanan bir ekonomi bakanımız var.

83 milyonluk ülkenin 62 milyonu aktif nüfus. Ama işgücüne dahil olan sadece 29,6 milyon! Yani aktif nüfusun yalnızca %47,6'sı işgücüne dahil. Çalışabilir nüfusun yarısında fazlası herhangi bir şekilde işgücü kapsamında yer almıyor. İstihdam edilen sayısı ise 25,5 milyon. Yanlış okumuyorsunuz. İstihdam oranı sadece %41,4!

Mesela OECD ülkeleri genelinde işgücüne katılım oranı yaklaşık %73'tür. Türkiye bu ortalamaya sahip olsaydı, işgücü 45 milyonu bulurdu ki, bu, 20 milyon işsiz (yaklaşık %43,3) anlamına gelirdi. TÜİK'in cambazlığı bile kar etmezdi doğrusu o zaman!

Bakmayın siz hükümetin (ve havuz medyasının) Türkiye'nin en hafif deyişle tuhaf rakamlarına. 184 ülkeli lis-



tede, işgücüne katılım oranının en düşük olduğu ilk yirmi ülkeden biridir Türkiye. Kadın istihdamı konusunda durum daha da kötü. Kadınları eve hapsedme konusunda Ürdün, Afganistan, İran, S.Arabistan, Pakistan, Lübnan, Mısır, Yemen, Tunus, Fas ve Umman ile yarışıyor.

Hadi burjuva iktisat diliyle söyleyelim: "insan sermayesinin en verimsiz kullanıldığı" ülkelerin arasındadır.

Ne demişti RTE? "Türkiye uçuşa geçti!" Uçuş budur işte. Ortalama bir OECD ülkesi ayarında istihdama katılım olsa, yüzde %43'lük bir işsizliğin olduğu "uçuş"! Üstelik yukardaki rakamlar ortalamaya dair. Mesela gençler sözkonusu olduğunda durum tam bir felaket halini

alıyor. Resmi (TÜİK) rakamlarına göre her dört gençten biri işsiz. Gerçekte ise genç nüfusta işgücüne katılım oranı %35'e iniyor. Yani genç işsizlik çok daha yüksek. Üstelik her üç gençten biri ne eğitimde, ne istihdamda. İşte "uçuşa geçen ekonomi" bu!

Bu rakamlar bir neslin tümünden tüketilişinin resmidir. Kayıp kuşakları ifade ediyor rakamlar. Bir ülkenin geleceği demek olan gençliğin korkunç bir şekilde üretim dışına atıldığını, ülkenin tam bir çöküş ve tükenişe sürüklendiğini ifade ediyor. Sorun yalnızca borsa endeksleri, döviz hareketleri değil. Her yönden çöküyor kapitalist Türkiye; artık kendi gelecek kuşaklarını öğretiyor.

## Rusya: "Aşımız Güvenli"

Rusya Sağlık Bakanlığı, Devlet Başkanı Vladimir Putin'in tescillendiğini duyurduğu korona aşısının üretimine başladığını açıkladı.

Rusya Sağlık Bakanlığı, 'Sputnik V' ismi verilen aşının gerekli tüm testlerden geçtiğini ve virüse karşı bağışıklık geliştirdiğini belirtmişti. Bakanlığın bugün yaptığı açıklamada "Gamaleya Epidemiyoloji ve Mikrobiyoloji Araştırma Enstitüsü tarafın-

dan corona virüsüne karşı geliştirilen aşının üretimine başlandı" denildi.

Rusya'nın geliştirdiği aşı dünyanın ilk tescilli corona virüsü aşısı olma özelliğini taşıyor.

Rusya Sağlık Bakanı Mikhail Muraşko, dün tescil dedikleri ilk corona virüsü aşısına karşı yöneltilen eleştirilere itiraz etti. Aşının güvenli olduğunu söyleyen Rus bakan, eleştirilerin sebebinin küresel aşı yarışındaki rekabet olduğunu belirtti.

Rus bakan, ilk aşılardan iki hafta içinde üretilip kullanıma hazır hale geleceğini açıklayarak, "Kalite testleri şu an yapılıyor. İki hafta içinde ilk dozlar hazırlanacak ve riskli grup içinde olan sağlık çalışanlarının aşılama için teslim edilecek" diye konuştu.

Muraşko, aşının sağlık çalışanları dahil herkese gönüllülük temelinde yapılacağını da ekledi. Rus bakan, aşılama Rus vatandaşlarının takibi için özel bir uygulama geliştirmekte olduklarını, bu uygulama ile aşının olası yan etkilerinin izleneceğini be-

lirtti.

Rusya dün, Soğuk Savaş'taki uzay yarışında geliştirdikleri dünyanın ilk uydusu Sputnik'e atıfla, ilk aşığı "Sputnik V" adı altında tescillediğini açıklamıştı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, aşının kendi kızına da yapıldığını söylemişti. Ancak aşının, insanlar üzerinde çok kapsamlı testler gerektiren Faz 3 denemelerine daha yeni başlanacağı da açıklanmıştı.

ABD ve Almanya'dan ise aşının insanlar üzerinde yeterince test edilmediği gerekçesiyle eleştiriler gelmişti.

EDİTÖR

## ÖZGÜRLÜĞE GİDEN YOL

Faşist devletin Kürt halkına saldırıları sınır tanımıyor. Bu sınır tanımama iki anlama geliyor. Önce gerçek, fiziki anlamda, devlet-ülke sınırı tanımama anlamında. İkincisi, saldırıların niteliği anlamında.

Her iki anlamda da faşist devlet sınır tanımıyor. Bundan bir kaç gün önce, Erbil'in Sidekan ilçesinde Irak ordusuna ait bir aracı bombalayarak Irak Ordusu'ndan iki subay ile Kürt Özgürlük Hareketinden kadro düzeyindeki bir militanı katletmişti.

Irak hükümetinin bu katliamla ilgili protesto ve tepkileri henüz kesilmemişken bir saldırı haberi daha, bu sefer Duhok'tan geldi.

Habere göre, Türk uçakları Duhok'un bir kaç kilometre doğusunda bulunan Zawite-Reşan köyünde alışveriş için bir dükkanın önünde duran bir aracı bombaladı. Araçta bulunan dört kişiden üçü yaşamını yitiriyor biri yaralı kurtuluyor. Saldırının UKH militanlarına yönelik olduğunu tahmin etmek zor değil.

"Düşmandır, tabii ki saldıracak" denebilir. Şüphesiz, Türkiye'nin bu tür saldırılarını yadırgıyor değiliz. Ancak soru ve mesele şudur: Türk ordusu, başka topraklarda vuracağı hedefleri nasıl bulup tespit ediyor, zamanlamasını nasıl bu kadar dakik, hatta saniyelik yapabiliyor ve hedefin kimliğinden bu kadar emin olabiliyor?

Sorun basit bir saldırı olayı değildir. Sorun, tüm olanaklarını ve gücünü Kürt halkının özgürlük mücadelesini tümenden ortadan kaldırmak için kullanan; bunun için hiç bir engel tanımayan Türkiye'nin gerçekte güç ve olanaklarını aşan saldırıları nasıl yaptığıdır.

Bu sorunun tek açıklaması, Türkiye'nin Güney Kürdistan topraklarında gözlerinin, kulak ve kollarının olduğudur.

EDİTÖR

## ÖZGÜRLÜĞE GİDEN YOL

## Baş tarafı 1. sayfada

Bunlar olmadan değil Türkiye, değil böyle dakik, hedefi tam tutturamayan anlık saldırılar düzenlemek, en ufak bir askeri operasyon yapma yeteneğine bile sahip değil.

Olağan şüpheliler, Irak hükümeti, G.Kürdistan yönetimi ve bunların da üstünde yer alan ABD emperyalizmi. ABD emperyalizminin izni, onayı ve yardımı olmadan ne Irak hükümeti ne G. Kürdistan yönetimi Türkiye'ye böyle destek verebilirler.

Çok açık: Türkiye, UKH somutunda Kürt halkına karşı yürüttüğü kanlı savaşta, ABD, Irak hükümeti ve G.Kürdistan yönetiminden anlık istihbarat istihbarat sağlamakta, teknik ve askeri destek almaktadır.

Bu işin başında ABD var. Türkiye'nin Tel Abyad ve Serakaniye işgalinden aylar önce, bu yerlerin Türkiye'ye verileceğini gösteren haritayı hazırlayıp cebinde dolaştıran Jeffrey denen ABD sülüşü, tam da yukarıda aktardığımız saldırılar gerçekleşirken şöyle diyordu:

*"DSG'nin bize sunduğu her şeyi dinliyoruz. Türk hükümetinin de bize sunduğu her şeyi dinliyoruz. Genel olarak Suriye'nin kuzeydoğusundaki durumdan memnunuz"*

ABD'nin durumdan memnuniyetini bu sözlerle açıklayan Jeffrey sülüşü, ABD'nin UKH'ya karşı politikasını, saldırılarla ilgili bir soruya yanıt verirken bir kez daha açığa vuruyor.

*"Irak'ın kuzeyine düzenlenen son saldırıları inceliyoruz. Iraklı yetkililere taziyelerimizi iletiyoruz. Bu saldırıda iki üst düzey askeri yetkili hayatını kaybetti. Türkiye'yi bölgede PKK'ye karşı Irak hükümetiyle işbirliği içinde meşru operasyonlarını yürütmesi için destekliyoruz. Irak hükümetini de PKK'ye karşı çabalarından dolayı takdir ediyoruz."*

*"Türkiye'nin PKK'ye karşı meşru savaşı olarak gördüğümüz terörle mücadele çabasında Türkiye ve Irak'ı iletişim kurmaya teşvik etmeye devam edeceğiz. Ancak yine söylüyorum, bunun Iraklı yetkililerle işbirliği içinde yapılması gerektiğini düşünüyoruz"*

ABD için sorun, çok net görülüyor, Türkiye'nin G.Kürdistan

topraklarını işgal etmesi, oraya gidip UKH ve onun somutunda Kürt halkına karşı katliamlar yapması değil, bütün bunları Irak hükümetiyle işbirliği içinde yapmasıdır. Çünkü bu işbirliği olmadan Irak hükümeti kendi halkı karşısında zor duruma düşüyor, işgale onay vermiş olmayı izah edemiyor vb vb.

UKH'nin üç yönetisinin başına milyonlarca dolarlık ödül koyan bu emperyalist devletin bu politikası, Kürt halkının özgürlük savaşına karşı Türkiye'nin yanında durması şüphesiz bizi şaşırtmıyor. Tersine olsa şaşırdık. Zaten yeni bir durum da değil. Kürdistan'ın ilhak ve işgal altında tutulmasında ABD'den Almanya'ya, oradan Fransa ve İngiltere'ye kadar tüm emperyalistlerin sınırsız destek ve onayı var. Bunlar biliniyor.

Ancak burada değinmeden geçemeyeceğimiz nokta şudur: Nasıl oluyor da, Kürt politik çevrelerinde, bütün bu gerçeklere rağmen, ABD'nin Kürt halkının müttefiki ve dostu olduğunu söyleyenler çıkabiliyor. Hem Abdullah Öcalan'a "önderimiz" deyip hem de onu tutsak edip Türkiye'ye teslim eden ABD'ye "dost ve müttefik" olarak yaklaşmak nasıl bir riyakarlık öyle!

Kürt halkının, örneğin G.Kürdistan'da, burjuva güçlerin Türkiye'nin işgaline destek ve onay veren bu işbirlikçi politikalarına karşı çıktığını ve burjuva güçlere karşı serhıldan geliştirmeye çalıştığını biliyor, görüyoruz.

Aynı bilincin Kürdistan'ın diğer parçalarında da geliştiğini düşünmemiz için çok neden var. Rojava halkları örneğin, Türkiye'nin işgal saldırısının ABD'nin yaktığı yeşil ışıkla başladığını unutmaz. Çünkü bu işgalin derin acısını her gün, her an tüm hücrelerinde hissediyor.

Özgürlüğe giden yol, tüm emperyalistlere ve işbirlikçi burjuvalara karşı kararlı, tutarlı ve sert bir mücadeleden geçiyor. G.Kürdistan halkının son günlerde geliştirmeye başladığı serhıldan, bu bilincin Kürt halkında giderek yayıldığını gösteriyor.

Umutlu olmak için çok neden var.

## Yüreği Devrim Ve Özgürlükten Yana Çarpanlar...

HBDH, 15 Ağustos günü bir açıklama yaparak, "Türkiye ve Kürdistan'ın emekçi halkları, yüreği devrim ve özgürlükten yana çarpanlar, HBDH sizi çağırıyor" çağrısı yaptı.

*"Birleşik Devrim bir olgudur. Biz öyle arzu ettiğimiz için değil, başka türlü olmadığı, olamayacağı için Birleşik Devrim diyoruz. Madem ki iki ülkenin kaderi birbirine bağlanmış, madem ki tek bir devlet tarafından eziliyor, baskı altında tutuluyoruz, madem ki aynı tekelci sermaye sınıfı tarafından sömürülüyor, o halde kurtuluşumuz da ortak olacak"* denilen açıklamada, dinci faşist iktidarın güzellikle çekip gitmeyeceği hatırlatılarak HBDH'nin devrimin yolunu gösterdiği söylendi.

*"Birleşik Devrim davası, ortak davamızdır. HBDH, Türkiye ve Kürdistanlı devrimcilerin ortak örgütüdür. Devrimden ve özgürlükten yana olan her örgüt, grup ya da kişi HBDH'ne katılmalı, el vermeli, ortak davayı sahiplenmelidir."*

*HBDH, Türkiye ve Kürdistan birleşik devriminin kolektif aklı, ortak ruhu, merkezi devrimci karargahıdır"* denildi ve "Birleşik Devrim, yerin altında ve üstünde, her alanda, binbir yöntemle ör-

*gütlenmelidir. Komiteler ve milisler temel örgütlenme biçimlerimizdir. Kim-seden bir şey beklemeden, mahallelerde, fabrikalarda, okullarda bir araya gelin, Birleşik Devrimi örgütleyin, harekete geçin"* çağrısı yapıldı.

Özellikle gençliğin milis eylemlerini örnek alması ve geliştirmesi söyleyerek devleti, sistemi, dinci faşistleri hedef alan eylemlerle insiyatif almaları gerektiği vurgulandı.

Açıklama şöyle sürdü:

*"Ayaklanmalar tüm dünyayı kasıp kavuruyor. Sıra bize geldiğinde hazırlıksız yakalanmak istemiyorsak, şimdi harekete geçelim. Bin bir çeşit komiteler yoluyla yaygın kitle ilişkileri, yetkinleşmiş milis hareketi, yarın patlayacak ayaklanmalar-serhıldanlar içinde bize zaferin anahtarını verecek."*

*Ortak davamızı, Birleşik Devrimi sahiplenin. Birleşik Devrim biziz. Her birimiz bunu gerçekten içselleştirerek söylediğimizde ve hakkını verdiğimizde, hiç bir güç bizim karşımızda duramaz."*

*Şimdi faşizmin anladığı dilden konuşma zamanı! Şimdi Devrim Zamanı! Yaşasın Birleşik Devrimimiz!"*

## "Artık Ölüm Haberleri Yapmak İstemiyoruz"



Ölüm orucundaki avukatlar Ebru Timtik ve Aytaç Ünsal'ın için Bakırköy Sadi Konuk Hastanesi'nde günlerdir yapılan adalet nöbetine özgür basın emekçileri de katıldı.

Eylemde, avukatların resimleri ile kalp krizi geçirerek yaşamını yitiren basın emekçisi Necdet Özsaygın'ın fotoğrafları ve "Adalet sağlansın, Ebru ve Aytaç Yaşasın" pankartı açıldı.

Gazeteciler, avukatların taleplerinin kabul edilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Halkın avukatlığını yapan bu iki

*insanın yaşam hakkını savunmamız gerekiyor. Bu yalnızca bizim değil tüm insanların vicdani görevidir. Biz, Yaşamı Savunan Gazeteciler olarak artık ölüm haberleri yapmak istemiyoruz"* dediler.

Gazeteciler adına ortak açıklamayı Emre Orman yaptı ve "Artık ölüm haberleri yapmak istemiyoruz" dedi.

Gazeteci Zeynep Kuray da "Adalet herkese lazım olacak. Avukatlara sahip çıkmak insanlık görevidir. Avukatlar ölmemeli, yoksa avukatlara sahip çıkın, yarın hiç kimse kalmayacak sizi savunacak" dedi.

## "Vestel'de İşçilere Ücretli İzin Verilsin"



Tüm Çalışanlar İçin Sağlık Platformu, Vestel işçileriyle dayanışma eylemi gerçekleştirdi. Zorlu Holding önünde basın açıklaması yapan TÇSP, en az 7 işçinin koronavirüs nedeniyle yaşamını yitirdiği Vestel'de üretime ara verilmesini istedi.

"Vestel İşçisi Köle Değildir", "İşçilerin Birliği Sermayeyi Yenecek" sloganlarının atıldığı eylemde açıklamayı okuyan Deniz Bakır, salgının bir çok ülke başta olmak üzere yeniden artmaya başladığına dikkat çekerek, binlerce işçinin süreçten etkilediğini, yüzlercesinin koronavirüse yakalandığını belirtti.

"Vaka sayılarının en yüksek olduğu dönem dahil olmak üzere ücretli izin hakkı tanınmayan işçiler, açlık ya da ölüm tercihlerinin arasına sıkıştırıldı" diyen Bakır, salgının ilk dönemlerinde milyonlarca işçinin ya işten çıkarıldığını ya da ücretsiz izne ayrıldığını söyledi.

Özellikle iktidarın normalleşme adımlarını attığı 1 Haziran'dan itibaren virüsün iş yerlerinde hızla arttığını hatırlatan Bakır, "Virüsün iş yerlerinde, çalışma alanlarında 3 kat hızlı yayıldığı göz önüne alındığında, sürecin herhangi bir aşamasının normalleştiğini söylemek mümkün değil. Hatta normalleşme süreci ile birlikte işyerlerinde alınan eksik önlemler bile gevşetildi. Bugün hepimizin gördüğü üzere virüs hız kesmeden işyerle-

rinde, çalışma alanlarında yayılıyor. Hatta yayılmakla kalmıyor, pek çok işçinin hayatını kaybetmesine de yol açıyor. İşçiler, emekçiler için normalleşmekten ziyade işler daha da kötüye gidiyor" dedi.

Vestel'de de en az 7 işçinin koronavirüsten yaşamını yitirdiğini söyleyen Bakır, yerel basında bu sayının 17 olduğu yönünde haberlerin çıktığına dikkat çekti.

Bakır, "Kısaca söylemek gerekirse işçilerin hayatına, ürettikleri buzdolabı kadar bile değer verilmiyor" dedi.

Bakır, Tüm Çalışanlar İçin Sağlık Platformu'nun taleplerini ise şöyle sıraladı:

\* Vestel fabrikasında en az 15 gün süreyle üretime ara verilmelidir ve işçiler ücretli izne çıkarılmalıdır.

\* Tüm işçilere test yapılmalıdır ve gerekli ise tedavi uygulanmalıdır.

\* Covid-19 meslek hastalığı sayılmalıdır. Yaygın tarama testi sadece Vestel fabrikasında değil sanayi bölgeleri ve işçilerin yoğun olduğu her alanda gerçekleştirilmelidir.

\* Önlem almayarak işçilerin sağlığını tehlikeye atan tüm işyerlerine ve bunu destekleyen, teşvik eden kişi ve kurumlara cezai yaptırımlar uygulanmalıdır.

İşçilerin açlık ve ölüm ikilemine terk etmemek için mücadele edeceklerini belirten Bakır, tüm işçileri de mücadeleye çağırdı.

## Emekçilerin Kaniyla Besleniyorlar

FitnessPark Deluxe işçileri Muhammed Hanifi Baştürk ve Nur Esen 10 aydır gasp edilen haklarını almak için mücadeleye devam ediyor.

Baştürk ve Esen, 14 Ağustos günü Emegün Gücü Derneği ve Dev Yapı İş Sendikasının da katılımıyla Kayseri İldem Parkında bir basın açıklaması yaptı. Yapılan basın açıklamasında Spor Salonu sahibi Mustafa Bozdağ'ın hak gaspına tepkiler dile getirildi, çevre sakinleri de eyleme destek verdi.

Yapılan açıklamada FitnessPark Deluxe sahibi ve işletmecisi Mustafa Bozdağ'ın teklifi üzerine Muhammed Hanifi Baştürk ve Nur Esen'in firmaya hissedar olduğunu ve aynı zamanda spor salonunda eğitmen olarak çalıştıklarını, fakat 27 Aralık 2019 tarihinde Mustafa Bozdağ tarafından gönderilen mesaj ile işlerine son verildiğinin bildirildiğini anlattılar. Bu süre içinde ne eğitmen olarak çalıştıkları süreye ait ücretlerinin, ne de hisselerine ilişkin haklarının ödenmediğini söylediler. Gasp edilen 10 aylık haklarının ödenmesi için mücadele ettiklerini bu süreçte



Bozdağ'ın taciz ve tehditleri ve saldırılarıyla da karşılaştıklarını belirttiler.

Baştürk açıklamada "Spor Salonunun ortaklarından ve First Class Erkek Kuaförü Yunus Emre Erbaş (Bozdağ'ın eniştesi) ile de görüşerek haklarının ödenmesini istedik. %54 hisse sahibi olan Erbaş, 'Hisse benim üstüme ama sahibi Mustafa Bozdağ'dır. Emekçi haklarınızı ondan isteyin' dedi. Bozdağ ise 'Bana ait hisse yok. Ben battım' diyor. Ailece dolandırıcılık yaparak emekçilerin haklarını gasp ediyor, sivrisinek gibi emekçilerin kaniyla besleniyorlar" dedi.

Baştürk ve Esen 10 aydır gasp edilen haklarını almaya kadar mücadeleyi sürdüreceklerini vurguladı.

## Haiti'de Öğretmenler Eylemde

Haitili eğitimcilerin sendikaları, okulların yeniden açılmak istenmesini protesto etti. Bakan Pierre Josué Agénor Cadet'in bu kararının sorumsuzluğunu protesto etmek için Eğitim Bakanlığı önünde eylem düzenledi.

Çok sayıda öğretmen, 10 Ağustos Pazartesi günü Bakanlık önünde toplanarak eğitimcilere, sendika ve örgütlere danışmadan Bakan'ın okulları yeniden açma kararını protesto ettiler ve Haiti'deki öğretmenler için daha iyi çalışma koşulları talep ettiler.

Okulların genel koordinatörü profesör Josué Mérielien, "Okulların yeniden açılmasıyla ilgili bir sorumuz yok, bunun olması normaldir, ancak bunun eğitim sisteminin tüm tarafları ile tam bir işbirliği

içinde planlanması gerekir" dedi. Ulusal Haitili Öğretmenler Birliği (UNNOH) da öğretmenler için makul bir maaş talep etti. Öğretmenlerin aylık ücreti 100 dolarken, Bakanın evinin kirası 5000 dolar...

Protestolara katılanlar, "Biz öğretmenler köpek değiliz ve haklarımızı ihlal etmeye devam etmelerine hiçbir şekilde izin vermeyeceğiz. Temel malların fiyatı artmaya devam ediyor, ancak maaşımız değil" dedi.

Öğretmenler taşıdıkları pankart ve dövizlerde de "Yoksul mahallelerdeki okullar ne zaman açılacak", "Güvenliği olmayan okul olmaz" şiarları yer aldı.



## Bir Dostun Ölüm Haberi!



Biraz önce bir dostumuzun, eski bir yoldaşımızın ölüm haberini verdi bir yoldaş. Çok eskilerden, 90'lardan

tanırım Muharrem Coşkun'u. Benim ilk devrimcilik yıllarımdan; çocukluk anıları gibi, devrimciliğimin ilk anılarının içerisinde bir yerlerdedir her zaman...

Biz İkitelli'de işçilerden oluşan bir okuma grubu ya da işçi komitesi gibi bir şey oluşturmuştuk. Nasıl oluşturduk, şimdi tam olarak hatırlamıyorum. O grupta yer alan işçilerden birisi idi. Hatta biz o işçi grubuyla bir gün "Kızıl Cumartesi" tarzı bir organizasyon bile yapmıştık. O işçilerle devrimci politika üzerine pek çok kitap okuyor, tartışıyorduk.

Tam o sıralarda Güner Ümit denilen şahsiyetsiz, Star tv'de Alevilere

hakaret etti. İçlerinde Muharrem Coşkun'un olduğu bu işçiler hemen Star tv'nin önüne koşular. Protesto ettiler... 95'te. Sonra Gazi ayaklanması patlak verdiğinde yine İkitelli'den kalkıp koştuk hep beraber Muharrem Coşkun'la Gazi Mahallesine...

Sonra araya benim cezaevi serüvenim girdi.... yıllar boyu görüşemedik doğal olarak.

On yıl sonra Gazi Ayışığında iken bir dost geldi, eskilerden. Biraz konuştuk ve hemen tanıdık birbirimizi. Muharrem Coşkun'du bu. Alevi Canların Yolu derneğini kurmuş ve dergi çıkarıyordu.

O görüşmemizden sonra sürekli görüşür olmuştuk. Nerede bir miting var, hemen bizim yanımızda yer aldı kortejiyle ve aynı sloganları attık bir-

likte... Birlikte Ankara Karşıyaka'da Denizlerin ölümsüzlük yatağının başucunda anma gerçekleştirdik; eski yoldaştık zaten, yeniden yoldaştık.

Kolon kanseri olmuş bir süre önce ve onunla boğuşuyordum. Ölüm haberini duyunca inanmadım, inanamak istemedim doğrusu; çok üzül-düm... Şimdi ne yazacağımı dahi bilemiyorum. Bir dostun, yoldaşın ölüm haberini yapmak ne kadar da zormuş! Devrimin sayısız neferlerinden birisi daha ayrıldı aramızdan...

Evet yolun açık olsun Muharrem yoldaş, o hep sevdiğin, yolundan gitmek için uğraştığın Deniz, Sinan, Kadir, Alpaslan.... ve yoldaşları seninle olsun. Yarım kalan düşlerini, "güneşli güzel günleri" hep birlikte kuracağız.

**Bir yoldaşın...**

